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First Bank S.A.
First Bank S.A.
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First Bank S.A.
First Bank S.A.
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First Bank S.A.
First Bank S.A.
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First Bank S.A.
First Bank S.A.

Nume si prenume conducator Nume si prenume

activitate de distributie

3
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
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BUNGHEZ ANA ELENA
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BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA

angajat

Bunghez Ana Elena
PADURARU PAULA MADALINA
Corbeanu Cristina

Muntean Maria Cristina

Micu Laurentiu Cristian
Paunescu Roxana Catalina
Constantin Marinela Elena
Cirstea Steluta Lacramioara
lorga Alexandra Andreea
Dumitrascu Aurelia

Lela Cristian Petrut

Vasile Silvonelia

UNGUREANU GEANINA ELENA
CERVIS ALEXANDRA

DANILA LAVINIA LOREDANA
NEAG IONELA CARMEN
ZAHARIA ANDREEA SINZIANA
BALTIC RODICA TATIANA
MIHAESCU ANDREEA FLORENTINA
TUDOSE MARIA MIRABELA
NADOLEANU DANIELA
Totoran Margareta Giorgiana
Cristea Madalina

PETROVICI CRISTIAN LAURENTIU
DOGARU NELA

STOIAN IOANA

NITA ELENA CARMEN

BANCU LOREDANA ELENA
MIHAI DRAGOS

ENE RODICA

CAZAC ANA

BACIU MARIA MIRELA
KRIZSAN MARGARITA
VASILESCU ALEXANDRA CRISTINA
RADU ALEXANDRA MARIA
BARON MARIANA

VIDRA ANCA MIHAELA

BILU LILIANA

AMBRO BOGDAN CRISTIAN
ANTAL STEFAN

BUGHIU ILEANA

NEDES ALINA

ACREALA ANDREEA CAMELIA
Dociu Vasilica luliana

Bivol Andreea Marina

Catrina Emanuel - George
CAVALERU FELICIA

CAZACU MIHAELA ALEXANDRA
Chiorean Alexandrina Simona

415516
435824
550276
417305
549645
549644
549643
516304
549278
548651
524257
410647
532927
530318
526444
547700
537807
547412
512054
546594
511521
514916
545162
83684
436508
544255
543817
113928
416650
542300
541803
130358
538982
540121
539996
429540
539734
434480
530063
539471
409097
537612
512448
513834
530167
430876
190226
511183
411483
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Personalul implicat in distributie din cadrul Agentilor Afiliati, persoane juridice

Calitate

Conducator activitate distributie Agent Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
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angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
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angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
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angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
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angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
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First Bank S.A.

First Bank S.A.

First Bank S.A.
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First Bank S.A.

First Bank S.A.

First Bank S.A.

First Bank S.A.

First Bank S.A.

First Bank S.A.

First Bank S.A.
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
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Personalul implicat in distributie din cadrul Agentilor Afiliati, persoane juridice

Nume si prenume conducétor Nume si prenume

activitate de distributie
3

BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
BUNGHEZ ANA ELENA
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu

EULETE

CRISTEA DANIELA MARIA
Cumparatu Catalina Elena
Sima loana Daniela

Dinu Alice-Claudia

ENACHE DIMCICA DANIELA
ENASEL ANISOARA

Eni Marius

GHIDIU ANDREEA

Girdea Elena Cristiana
Lazar Elena Roxana

LEAHU GEORGETA

Manu Elena-Tatiana
Marginean llie

Marinescu Mihaela Antigona
MUSTEA ELENA

NEGOITA NICOLETA

Pancu Sorin

Pristoleanu Valentina Stefania
RADU IONELA

RASCA GABRIELA

Rosu lleana

SCORUS ALEXANDRA

STAN LAURA RODICA

STATE GEORGIANA LAVINIA
STAVIAN ELENA

SUSMAN CARMEN-MARIANA
Tataru Cristina Anca
ORFESCU COSMINA-ALEXANDRA
Candoi Ovidiu Adrian
COMAN IRINEL CONSTANTIN
NITU CATALINA

COPACEA CLARA |ULIA
DANILA GABRIELA RODICA
ARHIRE ANDREEA MARIA
Herea Nicoleta

Tudose Nicoleta

Ciurlau Paula

Patrasescu Alina Elena
Tudor Andreea Nicoleta
BRADEANU ANCA LUCIANA
Chelu George Sorin

Coman Florina
Constantinescu Ana Maria Raluca
Floria Madalina - lonela
Gache Mihai

Gheorghe Georgiana

Gross Viorela

Manea Georgiana

Mihaila Doina

127766
509971
430847
146521
417123
431876
510135
520423
524882
430186
189669
74057
190273
422846
226907
292904
518588
516321
534890
417121
438391
532891
425222
435896
511204
525305
530911
416945
548652
514687
416941
515954
547724
527778
545149
416997
543913
538639
538596
191469
416937
430336
204426
416954
191422
535886
191470
191495
359075
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Calitate

angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat FIRST BANK SA
Conducator activitate distributie Agent Afiliat CREDIT EUROPE BANK S.A.
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK

S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A
S.A



Cod RAJ

500008
500008
500008
500008
500008
500008
500008

Denumire persoana
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2
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A
CREDIT EUROPE BANK S.A

Personalul implicat in distributie din cadrul Agentilor Afiliati, persoane juridice

Nume si prenume conducétor Nume si prenume

activitate de distributie
]
Cosmina Alexandra Orfescu

Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu
Cosmina Alexandra Orfescu

EGLETE

Mihalache George Marius
Musuroi Valeriu - lonut
Nita Elena

Padeanu ADELA

Popescu Mihaela - Laura
Raduta Madalina - Mariana
Zamfir Elena Tatiana

Cod RAF

528471
511710
508080
82967
524671
524094
522705
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Calitate

angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK S.A
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK S.A
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK S.A
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK S.A
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK S.A
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK S.A
angajat implicat in activitatea de distributie in cadrul Agentului Afiliat CREDIT EUROPE BANK S.A



